
－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

390,179 3,964,775提 存 登 記 儲 金

637,760 5,920,010 462,378 4,292,029

272,470 2,342,520

69,535 690,278

130,241 1,119,717

68,055 661,828

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

137,299

3,764,510

301,440

135,474

460,158

2,427,280

1,398,318

38,522,315

2,991,000

1,580,713

4,507,463

24,118,273

121,983

3,382,841

298,480

135,474

459,558

2,356,680

1,209,150

34,522,673

2,959,240

1,579,517

4,490,933

22,651,473

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

8,205,926 82,070,890 7,415,690 73,486,560合 計

中華民國111年 9月

花蓮縣徵解地政規費

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處) 公　開　類

 月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

 表　　號

 單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

345,780 3,653,219提 存 登 記 儲 金

－ － － －

退費1480元

－ －

41,709 421,359

－ －

40,229 392,909

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

78,201

3,379,607

219,920

93,242

332,050

1,471,200

1,015,988

35,516,257

2,086,880

1,207,054

3,135,461

14,032,643

68,794

3,036,428

216,960

93,242

331,450

1,400,600

865,047

31,817,211

2,055,120

1,205,858

3,118,931

12,565,843

退費1587元

退費5219元

退費2960元

退費600元

退費70600元

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

5,615,929 57,415,642 5,187,703 52,020,919合 計

中華民國111年 9月

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

20,872 114,409提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

9,810 85,550

－ －

9,810 85,550

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

13,582

195,141

36,000

14,164

34,688

363,280

76,215

1,067,960

359,200

103,462

465,312

3,779,270

12,224

175,627

36,000

14,164

34,688

363,280

68,597

961,169

359,200

103,462

465,312

3,779,270

本月退800元

本月退960元

本月退30800元

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

666,665 5,936,969 645,793 5,822,560合 計

中華民國111年 9月

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



依據各地政事務所辦理之各項業務所收之地政規費暨本府之電傳資訊資料彙編。
本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份自存，1份送市、縣(市)政府。

中華民國111年10月 4日 13:54:47 印製中華民國111年10月 4日 13:54:47 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

23,527 197,147提 存 登 記 儲 金

－ － － － 退0

退0

－ －

18,016 183,369

－ －

18,016 183,369

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

45,516

189,762

45,520

28,068

93,420

592,800

306,115

1,938,098

544,920

270,197

906,690

6,306,360

40,965

170,786

45,520

28,068

93,420

592,800

275,506

1,744,293

544,920

270,197

906,690

6,306,360

退54

退114

退1920

退2041

退440

退10800

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

1,013,102 10,455,749 989,575 10,231,335合 計

中華民國111年 9月

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計


