公	開	類
Ħ		扣

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 表 號 1112-04-05-2

## 花蓮縣徵解地政規費

中華民國111年 9月

單位:新台幣元

	一		単位・新台幣九		
規費名稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
合 計	8,205,926	82,070,890	7,415,690	73,486,560	
土地法第65條登記費	137,299	1,398,318	121,983	1,209,150	
土地法第76條登記費	3,764,510	38,522,315	3,382,841	34,522,673	
書狀費	301,440	2,991,000	298,480	2,959,240	
登 記 罰 鍰	135,474	1,580,713	135,474	1,579,517	
地籍圖冊閱覽抄錄費	460,158	4,507,463	459,558	4,490,933	
複丈費及建物測量費	2,427,280	24,118,273	2,356,680	22,651,473	
電傳資訊	272,470	2,342,520	130,241	1,119,717	
電子謄本	637,760	5,920,010	462,378	4,292,029	
其 他	69,535	690,278	68,055	661,828	
提存登記儲金	390,179	3,964,775	儲滿五年之登記儲金 儲滿五年之登記儲金-備註	_	
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金一備註		

編製	機關	花蓮縣政府(地政處)				
表	號	1112-04-05-2				

## 花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

中華民國111年 9月

單位:新台幣元

<b>坐</b>	**************************************			単位・新台幣九
				備 註
本月	本年累計	本月	本年累計	
5,615,929	57,415,642	5,187,703	52,020,919	
78,201	1,015,988	68,794	865,047	退費1587元
3,379,607	35,516,257	3,036,428	31,817,211	退費5219元
219,920	2,086,880	216,960	2,055,120	退費2960元
93,242	1,207,054	93,242	1,205,858	
332,050	3,135,461	331,450	3,118,931	退費600元
1,471,200	14,032,643	1,400,600	12,565,843	退費70600元
_	_	_	_	
_	_	_	_	
41,709	421,359	40,229	392,909	退費1480元
345,780	3,653,219	儲滿五年之登記儲金	_	•
,	, ,	儲滿五年之登記儲金-備註		
_	_			
	本 月 5,615,929 78,201 3,379,607 219,920 93,242 332,050 1,471,200 — — 41,709 345,780	本月 本年累計 5,615,929 57,415,642 78,201 1,015,988 3,379,607 35,516,257 219,920 2,086,880 93,242 1,207,054 332,050 3,135,461 1,471,200 14,032,643 — — — — — — — — — — — — — — — — — — —	本月     本年累計     本月       5,615,929     57,415,642     5,187,703       78,201     1,015,988     68,794       3,379,607     35,516,257     3,036,428       219,920     2,086,880     216,960       93,242     1,207,054     93,242       332,050     3,135,461     331,450       1,471,200     14,032,643     1,400,600       -     -     -       41,709     421,359     40,229       345,780     3,653,219     儲滿五年之登記儲金       機滿五年之登記儲金     機註       提存登記儲金     備註       提存登記儲金     備註	本月     本年累計     本月     本年累計       5,615,929     57,415,642     5,187,703     52,020,919       78,201     1,015,988     68,794     865,047       3,379,607     35,516,257     3,036,428     31,817,211       219,920     2,086,880     216,960     2,055,120       93,242     1,207,054     93,242     1,205,858       332,050     3,135,461     331,450     3,118,931       1,471,200     14,032,643     1,400,600     12,565,843       -     -     -     -       41,709     421,359     40,229     392,909       345,780     3,653,219     (株満五年之登記储金 - 備註       機構五年之登記储金 - 備註

編製	機關	花蓮縣政府(地政處)				
表	號	1112-04-05-2				

## 花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

中華民國111年 9月

單位:新台幣元

			Name of		単位・新台幣元
	世中的一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个		載		
規費名稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
合 計	666,665	5,936,969	645,793	5,822,560	
土地法第65條登記費	13,582	76,215	12,224	68,597	
土地法第76條登記費	195,141	1,067,960	175,627	961,169	本月退800元
書狀費	36,000	359,200	36,000	359,200	本月退960元
	14,164	103,462	14,164	103,462	
地籍圖冊閱覽抄錄費	34,688	465,312	34,688	465,312	
複丈費及建物測量費	363,280	3,779,270	363,280	3,779,270	本月退30800元
電傳資訊	_		_	_	
電子 謄 本	_	_	_	_	
其 ————————————————————————————————————	9,810	85,550	9,810	85,550	
- 提存登記儲金	20,872	114,409	儲滿五年之登記儲金	_	
	-,	,	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金一備註		
			提用登記儲金一備註		

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 1112-04-05-2

## 花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

中華民國111年 9月

單位:新台幣元

	徴 收 數		解 月	車 數	十位。初日前2	
規 費 名 稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	備 註	
合 計	1,013,102	10,455,749	989,575	10,231,335		
土地法第65條登記費	45,516	306,115	40,965	275,506	退54	
土地法第76條登記費	189,762	1,938,098	170,786	1,744,293	退114	
書 狀 費	45,520	544,920	45,520	544,920	退1920	
登記 罰 鍰	28,068	270,197	28,068	270,197	退2041	
地籍圖冊閱覽抄錄費	93,420	906,690	93,420	906,690	退440	
複丈費及建物測量費	592,800	6,306,360	592,800	6,306,360	退10800	
電傳資訊	_	_	_	_		
電子謄本	_	_	_	_	退0	
其 他	18,016	183,369	18,016	183,369	退0	
	提存登記儲金 23,527	197,147	儲滿五年之登記儲金	_		
-	,	,	儲滿五年之登記儲金-備註			
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金—備註 提用登記儲金—備註			

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員

機關首長